
 
 

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

 

від 19.05.2021 № 8/9-42 

                    м.Покровськ 

 

Про надання дозволу                                          

ПрАТ "ШАХТОУПРАВЛІННЯ 

"ПОКРОВСЬКЕ" на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок для розміщення та експлуатації 

основних, підсобних і допоміжних будівель 

та споруд підприємствами, що пов'язані з 

користуванням надрами на території                  

смт. Шевченко м. Покровськ                        

Донецької області 

 

 

 

Розглянувши клопотання ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА 

«ШАХТОУПРАВЛІННЯ "ПОКРОВСЬКЕ"(ЄДРПОУ-13498562), від імені якого діє 

Сурілов М.В. на підставі довіреності від 22.02.2021 року, про надання дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств, що 

пов'язані з користуванням надрами, на території  смт. Шевченко м. Покровськ Донецької 

області, керуючись статтями 12,83,122,134 Земельного кодексу України від 25.10.2001                   

№ 2768-ІІІ (із змінами), Законом України від 22.05.2003 № 858-ІV «Про землеустрій"                      

(із змінами), Законом України від 07.07.2011 № 3613-VI «Про державний земельний 

кадастр"  (із змінами), статтями 26, 59, 73 Закону України  від 21.05.1997 № 280/97-ВР 

«Про місцеве самоврядування в України"  (зі змінами), міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл ПрАТ "ШАХТОУПРАВЛІННЯ "ПОКРОВСЬКЕ" на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок орієнтовною площею 6,00 га 

для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 

підприємствами, що пов'язані з користуванням надрами, на території  смт. Шевченко                     

м.  Покровськ Донецької області.  

2. Проект землеустрою для названих вище цілей виконати відповідно до вимог 

діючого земельного та природоохоронного законодавства, санітарних норм України. 

3. Складений проект землеустрою  для  названих вище цілей  надати на розгляд                   

і затвердження міської ради. 

4.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, архітектури та земельних відносин (Альохіна). 

 

. 

         

 

В.о. міського голови             Н. Іваньо 


